Vieira de Oliveira, nos au-

tos' de ação de desapropriação em que é expro­
priante o Estado de Santa Catarina e Expro­
priado Firmino João Raffs. Tendo agora o ex­

propriado Firmino João Raffs, requerido o le­
vantamento do' preço da indenização fixado o

pr-inteiro em dez mil setecentos e vinte e oito
cruzeiros (CrS 10.728,00), e o segundo, em

onze mil duzentos e noventa cruzeiros ..... p

(Cr$ 11.290,00), ;10 total de c-s 22.018,00,
para conhecimento de terceiros, nos têrmos do
art. 34, do decreto-lei n, 3.365, de 21 de j u-
nho de 1941, mandado expedir o presente edi-
tal que será publicado pela 'imprensa e afixa-
do no lugar do costume. Dado e passado nesta.

[...]

dos, seguinteD Araujo, extremando ao norte
com terrenos de João Aristides.
da Conceição, ou de quem de'
direito, e pelo lado do sul com
dito

-

de Deodato Coutinho, com
ta. ,;metro� quadrados, avaliadà
41. á_rea. de trezentos e cinqüen­
pela qU;:l.lltia .de doze mil cru­
zeirós (Cr$. 12.000,00). E, para

de que chegue ao conhecimento
de todos a quem fnteressar
possa, mandei expedir <) pre­
s}mte :que será publicado e ,àfi-
xado na. forma dà ·li."Dado e

passado nesta cidade de Flo­
ri�mópD1is, aos três dias do
lYlêe; d� janeiro de 'mil ll';)ve­